e De tempore, quo vel epistola proœmialis scripta est, vel editum Latine Symbolum Theodori, dicitur in secunda parte Operum Marii Mercatoris.

f Secundæ divisionum, juxta divisionem ab Imperatore Constantino factam: in hac provincia sub Anazarbo metropoli, quæ et postmodum dicta est Justinianopolis, octo censebantur episcopatus, Ægea,

Castabala, Epiphania, Flavias, Irénopolis, Alexander, Rossus, et Mopsuestia, ut constat ex concilio Mopsuesteno, quod Justiniani mandato habitum est ann. 533 (*Refertur collat. 5 synodi quintæ*).

g De Juliano dictum in notis ad præcedentia opuscula. De sede, quandoquidem res in quæstionem vocatur, nonnihil notandum. Tributum Prospero Chronicum, ubi loquitur de Juliano, alias habere in aliis codicibus lectiones erudite monet Pontacus in notis: unde factum ut de episcopatu Juliani non una fuerit eruditorum opinio, variam variis lectionem sequentibus. Nos aliquo modo omnes reduximus in concordiam, saltem veteres, duce Mercatore (*Dissert. 2 de auctoribus et defensoribus hæresis Pelag.*).

h Dixi veteres; neque enim conciliari poterunt qui e recentioribus, vel cum doctissimo Chiffetio (*Paulini illustrati part. II, cap. 20*), Julianum faciunt Atellanensem episcopum; vel cum erudito Vignerio (*In præfat. ad II partem supplementi operum S. Augustini*), Cælianensem, utique contra fidem meliorum codicum et apertam Mercatoris, omnium auctorum hæc in causa fide dignissimi, testimonium.

i Utrique adversus Eclanensem episcopatum, quem in dissertatione secunda demonstramus, adhibeat argumentum, ut mihi videtur, non validissimum: illi, quod Julianus a Gennadio, Prospero et Bedæ Campanus dicatur; isti, quod idem ab Augustino in Apulia natus scribatur; neque tamen Eclanum in Apulia sit, neque in Campania, sed apud Hirpinos. Sit vero vel Atella in Campania, vel in Apulis Poucentinis Cælia.

k Verum leve est argumentum quod a patria Juliani petitur; quotusquisque enim episcopus apud suos factus est? Non erat certe natus Hippone Augustinus; non Aurelius Carthagine; non Romæ Innocentius atque Zosimus; non Paulinus Notæ; non alii tunc temporis illustres episcopi in urbibus quarum Ecclesiam rexerant.

l Non plus momenti habet quod venitur a verbis, vel Gennadii (*Lib. de Script. Eccl. cap. 45*): *Julianus episcopus Campanus, vir acer ingenio*, etc.; vel Prosperi (*Epigram. in obrect. S. Aug.*):

Aut hunc fruge sua squore pavere Britanni,
Aut huic Campano gramine corda tument;

vel Bedæ (*In præf. ad Cantic. Cantic.*): *Opuscula Juliani Cælanensis episcopi de Campania.*